Lytespan 3 - Accessories
Lytespan 3 T Coupler RIGHT - Silver
2021312

g

Nome prodotto
Tecnologia

Housing
Environment

General application
ETIM Class
E-number Finlandia
E-number Svezia
E-number Norway
Garanzia

Colore corpo lampada
Product EAN number

TABELLA DATI

Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia
Housing
Environment
General application
ETIM Class
E-number Finlandia
E-number Svezia
E-number Norway
Garanzia

Dati ottici

Cromaticita regolabile

Dati dimensionali

Colore corpo lampada

Caratteristiche prodotto

e Lytespan 3 - 3 Circuit Track T coupler, polarity on right, provides mechanical and electrical connection

between three tracks, plastic, cable entry rear of track, (LxWxH) 85x37x45mm, 0.36kg, Silver

PANORAMICA DEL PRODOTTO
Lytespan 3 T Coupler RIGHT - Silver

Accessori
Other
Interno

Musei e gallerie

EC002556
4270147
7437132
3215622

5 years
Argento

5025768213122

Lytespan 3 T Coupler RIGHT - Silver

Accessori
Other
Interno

Musei e gallerie

EC002556
4270147
7437132
3215622

5 years

No

Argento

Lunghezza nominale del prodotto (mm) 85
Larghezza nominale prodotto (mm) 37
Nominal Product Height (mm) 45
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Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo

Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

DISEGNI TECNICI
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1.7

Carton
5025768213122
27.5

25.0

12.5

1

27.5

25.0

12.5

Page 2 of 2



